
http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 

Βαθμός  Προτερ. 

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

 

 

Μαρούσι,   22/08/2011 

Αρ. Πρωτ.:  94708/Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov..gr  

e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:  Ο. Ιντζέ       

Τηλέφωνο:   210 3443266   

FAX:  210 3442275      

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Αμοιβαίες μεταθέσεις εκπ/κών Π.Ε.» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Π.Δ. 50/96 «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπ/κών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης» όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 9 του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/97 τ. Α΄). 

2.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπ/κών. 

3.  Την αριθμ. 11/22-7-2011 Πράξη του ΚΥΣΠΕ. 

4.  Την αρ. 1120/H/7-1-2010 (Φ.Ε.Κ.1 τ.Β΄/8-1-2010) απόφαση του Πρωθυπουργού και 

του Υπουργού Παιδείας, Δια βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Μεταθέτουμε αμοιβαία με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του Δημοσίου με την 

επιφύλαξη των διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/99, τους παρακάτω εκπ/κούς: 

 

1.  Μερτσόπουλο Χαράλαμπο του Μιχαήλ, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70, του 10ου 

Δ.Σ Αθηνών του 3ου Γραφείου  Π.Ε. Α΄ Αθήνας, με τον εκπ/κό του ιδίου κλάδου 

Γραμμένο Αθανάσιο του Αντωνίου, του Ολοημέρου Δ.Σ. Κάστρου του 2ου 

Γραφείου Π.Ε. Ηλείας.  

2.  Αργυροπούλου Κωνσταντίνα του Κωνσταντίνου, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70, 

του 10ου Δ.Σ. Ζωγράφου του 6ου Γραφείου Π.Ε. Α΄ Αθήνας, με την εκπ/κό του 

ιδίου κλάδου Χρόνη Κανέλλα του Δημητρίου, του 2ου Δ.Σ. Βαρθολομιού του 2ου 

Γραφείου  Π.Ε. Ηλείας.  

3.  Ζουφιάκου Παγώνα του Ιωάννη, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70, του Δ.Σ. Κοσκινών 

του 4ου Γραφείου Π.Ε. Ευβοίας, με την εκπ/κό του ιδίου κλάδου Γεωργίου Άννα-

Μαρία του Δημητρίου, του 6ου Δ.Σ. Κερατσινίου του 3ου  Γραφείου Π.Ε. Πειραιά.  

4.  Λύτρα Θεοδώρα του Αλκιβιάδη, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70, του 2ου  Δ.Σ. Ν. 

Φιλαδέλφειας του 4ου Γραφείου Π.Ε. Α΄ Αθήνας, με την εκπ/κό του ιδίου κλάδου 



 2 

Νταφοπούλου Ελένη του Βασιλείου, του 1ου Δ.Σ. Ζαγοράς του 2ου Γραφείου Π.Ε. 

Μαγνησίας (Β΄ Περιοχή Μετάθεσης).  

5.  Ζάϊκου Ιωάννα του Τρύφωνα, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70, του 12/θ
  

Δ.Σ 

Κολυμβαρίου του
 
2ου Γραφείου Π.Ε. Χανίων, με τον εκπ/κό του ιδίου κλάδου 

Λογοθέτη Νικόλαο του Κωνσταντίνου, του 1ου Δ.Σ. Βελεστίνου του
 
2ου Γραφείου 

Π.Ε. Μαγνησίας (Β΄ Περιοχή Μετάθεσης).  

6.  Βουλκούδη Μαρία του Αντωνίου, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70, του 40
ου

 Δ.Σ 

Πειραιά του 1ου Γραφείου Πειραιά, με την εκπ/κό του ιδίου κλάδου 

Χατζηχαρίτωνος Πασχαλίτσα του Ιωάννη, του 6/θ Δ.Σ. Κανδάνου του 2ου 

Γραφείου Π.Ε. Χανίων.  

7.  Δρόλαπα Ευθυμία του Ευθυμίου, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70, του 1
ου

 Δ.Σ. 

Καλυβίων του 2ου Γραφείου Π.Ε. Ανατολικής Αττικής (Α’ περιοχή μετάθεσης), με 

την εκπ/κό του ιδίου κλάδου Πανταζή Σεβαστή του Δημητρίου, του 1
ου

 Δ.Σ. Ν. 

Σμύρνης του 2
ου

 Γραφείου Π.Ε. Δ΄ Αθήνας.  

8.  Χαλεβελάκη Μαρία του Σταύρου, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70, του Δ.Σ. Αγ. 

Νικολάου του 1
ου

 Γραφείου Π.Ε. Ευβοίας, με τον εκπ/κό του ιδίου κλάδου Γεράση 

Γεώργιο του Ιωάννη,  του 1
ου

 Δ.Σ. Ξάνθης της Διεύθυνσης Π.Ε. Ξάνθης.  

9.  Πεδιαδίτη Ειρήνη του Κωνσταντίνου, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70 του Δ.Σ. 

Πλαγιάς της Διεύθυνσης Π.Ε. Λέσβου (Α΄ περιοχή μετάθεσης), με την  εκπ/κό του 

ιδίου κλάδου Τριδήμα Καλλιόπη του Πέτρου, του 29ου Δ.Σ. Αχαρνών του 1ου 

Γραφείου Π.Ε. Ανατ. Αττικής.  

 

Παρακαλούνται οι Προϊστάμενοι να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους 

εκπαιδευτικούς. 

 

             H ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

                     ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

                                                                                    

Κοινοποίηση:  

1. Περιφερειακούς Δ/ντές  

Εκπαίδευσης 

2.  ΠΥΣΠΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

3.  ΠΥΠΣΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

4. ΠΥΣΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

5.  ΠΥΣΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

6. ΠΥΣΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 

7. ΠΥΣΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 

8. ΠΥΣΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

9. ΠΥΣΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

10. ΠΥΣΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

11. ΠΥΣΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 

 

Εσωτερική διανομή: 

Δ/νση Προσ/κού Π.Ε.       

Τμήμα Γ΄ 

 


